

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

D&C Myrup Holding ApS

Vibevej 15, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 41 47 84 46

Årsrapport

1. december 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Daniel Krieger Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D&C Myrup Holding ApS Vibevej 15 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 41 47 84 46
	Stiftet: 1. juli 2020
	Regnskabsår: 1. december - 31. august 5. regnskabsår
Direktion	Daniel Krieger Myrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JobHelp Solutions ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2023 - 31/8 2024	1/12 2022 - 30/11 2023
Bruttotab	-27.467	-128.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	682.086	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	833.672
1 Øvrige finansielle omkostninger	-325	-502
Resultat før skat	654.294	704.406
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	654.294	704.406
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.025.419	74.672
Udbytte for regnskabsåret	135.000	142.000
Overføres til overført resultat	1.544.713	37.734
Disponeret i alt	654.294	704.406

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/8 2024</u>	<u>30/11 2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.687.505	0
3	Kapitalinteresse	0	1.230.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.687.505</u>	<u>1.230.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.687.505</u>	<u>1.230.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>14.116</u>	<u>34.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.116</u>	<u>34.104</u>
	Aktiver i alt	<u>7.701.621</u>	<u>1.264.523</u>

Balance

Passiver		
Note	31/8 2024	30/11 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.025.419
Overført resultat	1.591.313	46.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	142.000
Egenkapital i alt	1.766.313	1.254.019
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	3.925.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	308	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.935.308	10.504
Gældsforpligtelser i alt	5.935.308	10.504
Passiver i alt	7.701.621	1.264.523
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2022	40.000	950.747	8.866	0	999.613
Resultatandel	0	74.672	37.734	142.000	254.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 1. december 2023	40.000	1.025.419	46.600	142.000	1.254.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-142.000	-142.000
Resultatandel	0	-1.025.419	1.544.713	135.000	654.294
	40.000	0	1.591.313	135.000	1.766.313

Noter

	1/12 2023 - 31/8 2024	1/12 2022 - 30/11 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	325	502	
	325	502	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. december 2023	55.000	0	
Tilgang i årets løb	5.925.000	0	
Kostpris 31. august 2024	5.980.000	0	
Opskrivninger 1. december 2023	1.187.419	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	685.086	0	
Udbytte	-150.000	0	
Opskrivninger 31. august 2024	1.722.505	0	
Afskrivninger på goodwill 1. december 2023	-12.000	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-3.000	0	
Afskrivninger på goodwill 31. august 2024	-15.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	7.687.505	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.192.495	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.162.495	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JobHelp Solutions ApS, Aalborg	100 %	3.495.008	1.370.171
		3.495.008	1.370.171

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>30/11 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. december 2023	55.000	55.000
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris 31. august 2024	0	55.000
Opskrivninger 1. december 2023	1.187.419	950.747
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	836.672
Årets tilbageførsler på afgang	-1.187.419	0
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 31. august 2024	0	1.187.419
Afskrivninger på goodwill 1. december 2023	-12.000	-9.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-3.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	12.000	0
Afskrivninger på goodwill 31. august 2024	0	-12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	0	1.230.419
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.925.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.925.000	0
	2.000.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen
